

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
Proponente				
030440	CAIXA ORGANIZADORA TAM. G			
SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP		120,0000	7,790	934,80
RUTH ATACAREJO EIRELI - EPP		120,0000	7,800	936,00
F A NUNES GONDIM EIRELI - DEMAIS		120,0000	7,990	958,80
	VALORES MÉDIOS :		7,860	943,20
030447	CLIPES NIQUELADOS N 4/0			
SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP		48,0000	3,550	170,40
RUTH ATACAREJO EIRELI - EPP		48,0000	3,980	191,04
F A NUNES GONDIM EIRELI - DEMAIS		48,0000	3,590	172,32
	VALORES MÉDIOS :		3,707	177,94
030448	CLIPES NIQUELADOS N 8/0			
SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP		48,0000	4,120	197,76
RUTH ATACAREJO EIRELI - EPP		48,0000	5,200	249,60
F A NUNES GONDIM EIRELI - DEMAIS		48,0000	4,150	199,20
	VALORES MÉDIOS :		4,490	215,52
000022	COLA ISOPOR 90GR			
SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP		36,0000	4,750	171,00
RUTH ATACAREJO EIRELI - EPP		36,0000	4,800	172,80
F A NUNES GONDIM EIRELI - DEMAIS		36,0000	4,890	176,04
	VALORES MÉDIOS :		4,813	173,27
000028	COLA LIQUIDA BRANCA 90 G			
SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP		36,0000	3,990	143,64
RUTH ATACAREJO EIRELI - EPP		36,0000	4,000	144,00
F A NUNES GONDIM EIRELI - DEMAIS		36,0000	4,190	150,84
	VALORES MÉDIOS :		4,060	146,16
030443	CANETA ESFERIOGRÁFICA CRISTAL (AZUL)			
SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP		30,0000	44,500	1.335,00
RUTH ATACAREJO EIRELI - EPP		30,0000	48,900	1.467,00
F A NUNES GONDIM EIRELI - DEMAIS		30,0000	45,000	1.350,00
	VALORES MÉDIOS :		46,133	1.383,99
030463	GRAMPO 26/6			
SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP		12,0000	5,750	69,00
RUTH ATACAREJO EIRELI - EPP		12,0000	5,800	69,60
F A NUNES GONDIM EIRELI - DEMAIS		12,0000	5,990	71,88
	VALORES MÉDIOS :		5,847	70,16
010192	GRAMPOS ENCADERNADORES C/50			
SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP		36,0000	11,450	412,20
RUTH ATACAREJO EIRELI - EPP		36,0000	11,500	414,00
F A NUNES GONDIM EIRELI - DEMAIS		36,0000	12,900	464,40
	VALORES MÉDIOS :		11,950	430,20
000040	ENVELOPE SACO BRANCO TAM OFÍCIO			
SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP		2.000,0000	0,370	740,00
RUTH ATACAREJO EIRELI - EPP		2.000,0000	0,400	800,00
F A NUNES GONDIM EIRELI - DEMAIS		2.000,0000	0,390	780,00
	VALORES MÉDIOS :		0,387	774,00

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
Proponente				
000041	ENVELOPE SACO AMARELO TAM OFÍCIO			
SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP		2.000,0000	0,340	680,00
RUTH ATACAREJO EIRELI - EPP		2.000,0000	0,350	700,00
F A NUNES GONDIM EIRELI - DEMAIS		2.000,0000	0,390	780,00
	VALORES MÉDIOS :		0,360	720,00
000042	ENVELOPES SACO 34 TAM 240X340MM			
SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP		1.500,0000	0,390	585,00
RUTH ATACAREJO EIRELI - EPP		1.500,0000	0,400	600,00
F A NUNES GONDIM EIRELI - DEMAIS		1.500,0000	0,420	630,00
	VALORES MÉDIOS :		0,403	604,50
030457	FITA ADESIVA DUPLA FACE			
SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP		36,0000	13,450	484,20
RUTH ATACAREJO EIRELI - EPP		36,0000	13,500	486,00
F A NUNES GONDIM EIRELI - DEMAIS		36,0000	14,500	522,00
	VALORES MÉDIOS :		13,817	497,41
000045	FITA DUREX TAM 12MMX30CM			
SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP		12,0000	1,430	17,16
RUTH ATACAREJO EIRELI - EPP		12,0000	1,500	18,00
F A NUNES GONDIM EIRELI - DEMAIS		12,0000	1,450	17,40
	VALORES MÉDIOS :		1,460	17,52
030460	FITA GOMADA (MARRON 18MMX50M)			
SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP		36,0000	8,850	318,60
RUTH ATACAREJO EIRELI - EPP		36,0000	8,900	320,40
F A NUNES GONDIM EIRELI - DEMAIS		36,0000	8,990	323,64
	VALORES MÉDIOS :		8,913	320,87
000050	LÁPIS GRAFITH			
SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP		50,0000	41,000	2.050,00
RUTH ATACAREJO EIRELI - EPP		50,0000	41,500	2.075,00
F A NUNES GONDIM EIRELI - DEMAIS		50,0000	42,000	2.100,00
	VALORES MÉDIOS :		41,500	2.075,00
000051	LÁPIS MARCA TEXTO			
SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP		50,0000	1,890	94,50
RUTH ATACAREJO EIRELI - EPP		50,0000	1,900	95,00
F A NUNES GONDIM EIRELI - DEMAIS		50,0000	1,990	99,50
	VALORES MÉDIOS :		1,927	96,35
030465	LIVRO DE ATA			
SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP		5,0000	25,750	128,75
RUTH ATACAREJO EIRELI - EPP		5,0000	25,800	129,00
F A NUNES GONDIM EIRELI - DEMAIS		5,0000	25,900	129,50
	VALORES MÉDIOS :		25,817	129,09
000053	LIVRO DE PONTO C/ 100FLS			
SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP		6,0000	14,300	85,80
RUTH ATACAREJO EIRELI - EPP		6,0000	14,500	87,00
F A NUNES GONDIM EIRELI - DEMAIS		6,0000	14,900	89,40

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
Proponente				
		VALORES MÉDIOS :	14,567	87,40
000054	MOLHA DEDO			
SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP		12,0000	5,450	65,40
RUTH ATACAREJO EIRELI - EPP		12,0000	5,500	66,00
F A NUNES GONDIM EIRELI - DEMAIS		12,0000	5,490	65,88
		VALORES MÉDIOS :	5,480	65,76
030478	PILHA ALCALINA AAA 10 X 10 X 44 MILÍMETR OS			
SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP		12,0000	3,790	45,48
RUTH ATACAREJO EIRELI - EPP		12,0000	3,800	45,60
F A NUNES GONDIM EIRELI - DEMAIS		12,0000	3,990	47,88
		VALORES MÉDIOS :	3,860	46,32
030467	PAPEL A4 BRANCO			
SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP		300,0000	24,750	7.425,00
RUTH ATACAREJO EIRELI - EPP		300,0000	24,800	7.440,00
F A NUNES GONDIM EIRELI - DEMAIS		300,0000	25,980	7.794,00
		VALORES MÉDIOS :	25,177	7.553,10
000062	PAPEL A4 - PESO 40			
SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP		12,0000	29,500	354,00
RUTH ATACAREJO EIRELI - EPP		12,0000	32,000	384,00
F A NUNES GONDIM EIRELI - DEMAIS		12,0000	29,900	358,80
		VALORES MÉDIOS :	30,467	365,60
000063	PAPEL A4 - PESO 60			
SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP		12,0000	37,950	455,40
RUTH ATACAREJO EIRELI - EPP		12,0000	38,000	456,00
F A NUNES GONDIM EIRELI - DEMAIS		12,0000	39,500	474,00
		VALORES MÉDIOS :	38,483	461,80
000065	PAPEL LEMBRETE ADESIVO			
SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP		60,0000	7,950	477,00
RUTH ATACAREJO EIRELI - EPP		60,0000	8,500	510,00
F A NUNES GONDIM EIRELI - DEMAIS		60,0000	7,990	479,40
		VALORES MÉDIOS :	8,147	488,82
000069	PASTA DE A-Z TAM OFÍCIO - LOMBO LARGO			
SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP		60,0000	13,850	831,00
RUTH ATACAREJO EIRELI - EPP		60,0000	15,000	900,00
F A NUNES GONDIM EIRELI - DEMAIS		60,0000	13,900	834,00
		VALORES MÉDIOS :	14,250	855,00
000068	PASTA DE A-Z TAM OFÍCIO - LOMBO ESTREITO			
SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP		60,0000	13,150	789,00
RUTH ATACAREJO EIRELI - EPP		60,0000	14,500	870,00
F A NUNES GONDIM EIRELI - DEMAIS		60,0000	13,200	792,00
		VALORES MÉDIOS :	13,617	817,02
030471	PASTA PLÁSTICA TRANSPARENTE C/ ELÁSTICO			
SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP		24,0000	2,950	70,80

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	Quant.	vl. Unitário	vl.Total
	Proponente			
	RUTH ATACAREJO EIRELI - EPP	24,0000	3,500	84,00
	F A NUNES GONDIM EIRELI - DEMAIS	24,0000	2,990	71,76
	VALORES MÉDIOS :		3,147	75,53
030456	EXTRATOR DE GRAMPO			
	SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP	6,0000	1,830	10,98
	RUTH ATACAREJO EIRELI - EPP	6,0000	1,850	11,10
	F A NUNES GONDIM EIRELI - DEMAIS	6,0000	1,990	11,94
	VALORES MÉDIOS :		1,890	11,34
030455	ESTILETE LÂMINA 18MM (CAIXA C/12)			
	SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP	2,0000	23,850	47,70
	RUTH ATACAREJO EIRELI - EPP	2,0000	24,200	48,40
	F A NUNES GONDIM EIRELI - DEMAIS	2,0000	23,880	47,76
	VALORES MÉDIOS :		23,977	47,95

PROPOSITANTE

Código Descrição	Marca	Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP				
030440 CAIXA ORGANIZADORA TAM. G		120,0000	7,790	934,80
030447 CLIPES NIQUELADOS N 4/0		48,0000	3,550	170,40
030448 CLIPES NIQUELADOS N 8/0		48,0000	4,120	197,76
000022 COLA ISOPOR 90GR		36,0000	4,750	171,00
000028 COLA LIQUIDA BRANCA 90 G		36,0000	3,990	143,64
030443 CANETA ESFERIOGRÁFICA CRISTAL (AZUL)		30,0000	44,500	1.335,00
030463 GRAMPO 26/6		12,0000	5,750	69,00
010192 GRAMPOS ENCADERNADORES C/50		36,0000	11,450	412,20
000040 ENVELOPE SACO BRANCO TAM OFÍCIO		2.000,0000	0,370	740,00
000041 ENVELOPE SACO AMARELO TAM OFÍCIO		2.000,0000	0,340	680,00
000042 ENVELOPES SACO 34 TAM 240X340MM		1.500,0000	0,390	585,00
030457 FITA ADESIVA DUPLA FACE		36,0000	13,450	484,20
000045 FITA DUREX TAM 12MMX30CM		12,0000	1,430	17,16
030460 FITA GOMADA (MARRON 18MMX50M)		36,0000	8,850	318,60
000050 LÁPIS GRAFITH		50,0000	41,000	2.050,00
000051 LÁPIS MARCA TEXTO		50,0000	1,890	94,50
030465 LIVRO DE ATA		5,0000	25,750	128,75
000053 LIVRO DE PONTO C/ 100FLS		6,0000	14,300	85,80
000054 MOLHA DEDO		12,0000	5,450	65,40
030478 PILHA ALCALINA AAA 10 X 10 X 44 MILÍMETROS		12,0000	3,790	45,48
030467 PAPEL A4 BRANCO		300,0000	24,750	7.425,00
000062 PAPEL A4 - PESO 40		12,0000	29,500	354,00
000063 PAPEL A4 - PESO 60		12,0000	37,950	455,40
000065 PAPEL LEMBRETE ADESIVO		60,0000	7,950	477,00
000069 PASTA DE A-Z TAM OFÍCIO - LOMBO LARGO		60,0000	13,850	831,00
000068 PASTA DE A-Z TAM OFÍCIO - LOMBO ESTREITO		60,0000	13,150	789,00
030471 PASTA PLÁSTICA TRANSPARENTE C/ ELÁSTICO		24,0000	2,950	70,80
030456 EXTRATOR DE GRAMPO		6,0000	1,830	10,98
030455 ESTILETE LÂMINA 18MM (CAIXA C/12)		2,0000	23,850	47,70
			Total do(s) item(ns)...	19.189,57
			Total Geral	19.189,57

Código	Descrição	Marca	Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
030440	CAIXA ORGANIZADORA TAM. G		120,0000	7,860	943,20
030447	CLIPES NIQUELADOS N 4/0		48,0000	3,707	177,94
030448	CLIPES NIQUELADOS N 8/0		48,0000	4,490	215,52
000022	COLA ISOPOR 90GR		36,0000	4,813	173,27
000028	COLA LIQUIDA BRANCA 90 G		36,0000	4,060	146,16
030443	CANETA ESFERIOGRÁFICA CRISTAL (AZUL)		30,0000	46,133	1.383,99
030463	GRAMPO 26/6		12,0000	5,847	70,16
010192	GRAMPOS ENCADERNADORES C/50		36,0000	11,950	430,20
000040	ENVELOPE SACO BRANCO TAM OFÍCIO		2.000,0000	0,387	774,00
000041	ENVELOPE SACO AMARELO TAM OFÍCIO		2.000,0000	0,360	720,00
000042	ENVELOPES SACO 34 TAM 240X340MM		1.500,0000	0,403	604,50
030457	FITA ADESIVA DUPLA FACE		36,0000	13,817	497,41
000045	FITA DUREX TAM 12MMX30CM		12,0000	1,460	17,52
030460	FITA GOMADA (MARRON 18MMX50M)		36,0000	8,913	320,87
000050	LÁPIS GRAFITH		50,0000	41,500	2.075,00
000051	LÁPIS MARCA TEXTO		50,0000	1,927	96,35
030465	LIVRO DE ATA		5,0000	25,817	129,09
000053	LIVRO DE PONTO C/ 100FLS		6,0000	14,567	87,40
000054	MOLHA DEDO		12,0000	5,480	65,76
030478	PILHA ALCALINA AAA 10 X 10 X 44 MILÍMETROS		12,0000	3,860	46,32
030467	PAPEL A4 BRANCO		300,0000	25,177	7.553,10
000062	PAPEL A4 - PESO 40		12,0000	30,467	365,60
000063	PAPEL A4 - PESO 60		12,0000	38,483	461,80
000065	PAPEL LEMBRETE ADESIVO		60,0000	8,147	488,82
000069	PASTA DE A-Z TAM OFÍCIO - LOMBO LARGO		60,0000	14,250	855,00
000068	PASTA DE A-Z TAM OFÍCIO - LOMBO ESTREITO		60,0000	13,617	817,02
030471	PASTA PLÁSTICA TRANSPARENTE C/ ELÁSTICO		24,0000	3,147	75,53
030456	EXTRATOR DE GRAMPO		6,0000	1,890	11,34
030455	ESTILETE LÂMINA 18MM (CAIXA C/12)		2,0000	23,977	47,95
Total Geral					19.650,82

Código	Descrição	Marca	Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
Dotação : 01.01 - 2.001 - Manut.das Atividades da Câmara Municipal					
3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.16 Fonte: 1500000000 - Recursos não vinculados de Impostos					
030440	CAIXA ORGANIZADORA TAM. G		120,0000	7,860	943,20
030447	CLIPES NIQUELADOS N 4/0		48,0000	3,707	177,94
030448	CLIPES NIQUELADOS N 8/0		48,0000	4,490	215,52
000022	COLA ISOPOR 90GR		36,0000	4,813	173,27
000028	COLA LIQUIDA BRANCA 90 G		36,0000	4,060	146,16
030443	CANETA ESFERIOGRÁFICA CRISTAL (AZUL)		30,0000	46,133	1.383,99
030463	GRAMPO 26/6		12,0000	5,847	70,16
010192	GRAMPOS ENCADERNADORES C/50		36,0000	11,950	430,20
000040	ENVELOPE SACO BRANCO TAM OFÍCIO		2.000,0000	0,387	774,00
000041	ENVELOPE SACO AMARELO TAM OFÍCIO		2.000,0000	0,360	720,00
000042	ENVELOPES SACO 34 TAM 240X340MM		1.500,0000	0,403	604,50
030457	FITA ADESIVA DUPLA FACE		36,0000	13,817	497,41
000045	FITA DUREX TAM 12MMX30CM		12,0000	1,460	17,52
030460	FITA GOMADA (MARRON 18MMX50M)		36,0000	8,913	320,87
000050	LÁPIS GRAFITH		50,0000	41,500	2.075,00
000051	LÁPIS MARCA TEXTO		50,0000	1,927	96,35
030465	LIVRO DE ATA		5,0000	25,817	129,09
000053	LIVRO DE PONTO C/ 100FLS		6,0000	14,567	87,40
000054	MOLHA DEDO		12,0000	5,480	65,76
030478	PILHA ALCALINA AAA 10 X 10 X 44 MILÍMETROS		12,0000	3,860	46,32
030467	PAPEL A4 BRANCO		300,0000	25,177	7.553,10
000062	PAPEL A4 - PESO 40		12,0000	30,467	365,60
000063	PAPEL A4 - PESO 60		12,0000	38,483	461,80
000065	PAPEL LEMBRETE ADESIVO		60,0000	8,147	488,82
000069	PASTA DE A-Z TAM OFÍCIO - LOMBO LARGO		60,0000	14,250	855,00
000068	PASTA DE A-Z TAM OFÍCIO - LOMBO ESTREITO		60,0000	13,617	817,02
030471	PASTA PLÁSTICA TRANSPARENTE C/ ELÁSTICO		24,0000	3,147	75,53
030456	EXTRATOR DE GRAMPO		6,0000	1,890	11,34
030455	ESTILETE LÂMINA 18MM (CAIXA C/12)		2,0000	23,977	47,95
Total da Dotação.....:					19.650,82
Total Geral					19.650,82